
Халқ депутатлари Қумқўрғон туман 
Кенгашининг доимий комиссиялари
Ўзбекистон Республикасининг “Маҳаллий давлат ҳокимияти тўғрисида”ги 
Қонунининг 19 ва 24-моддаларига мувофиқ, халқ депутатлари туман Кенгаши

ҚАРОР ҚИЛАДИ:

 

1. Халқ депутатлари туман Кенгашининг 2022 йил 5 сентябрдаги “Халқ 
депутатлари Қумқўрғон туман Кенгашининг доимий комиссиялари 
таркибига ўзгартиришлар киритиш тўғрисида”ги VI-52-103-8-114-K/21 -
сонли қарори ўз кучини йўқотган деб ҳисоблансин.

2. Халқ депутатлари Қумқўрғон туман Кенгашининг доимий комиссиялари 
таркибига ўзгартиришлар киритилиб, қуйидаги таркибда қайта тузилсин ва 
тасдиқлансин:

Маҳаллий бюджет, иқтисодий ислоҳотларни амалга ошириш, туризм, 
инвестициялар ва тадбиркорликни ривожлантириш масалалари бўйича доимий 
комиссияси 1-илова;

Суд-ҳуқуқ масалалари ва коррупсияга қарши курашиш бўйича доимий 
комиссияси 2-илова;

Таълим, соғлиқни сақлаш, маданият, спорт ва ижтимоий ҳимоя масалалари 
бўйича доимий комиссияси 3-илова;

Ёшлар сиёсати, хотин-қизлар ва гендер тенглик масалалари бўйича доимий 
комиссияси 4-илова;

Саноат, транспорт, қурилиш, коммунал соҳа ва аҳолига хизмат кўрсатиш 
масалалари бўйича доимий комиссияси 5-илова;

Аграр, сув хўжалиги масалалари ва экология бўйича доимий комиссияси 6-илова;

Ахборот сиёсати ва маҳаллий давлат органларида очиқликни таъминлаш 
масалалари бўйича доимий комиссияси 7-илова;

Регламент ва депутатлик одоби масалалари бўйича доимий комиссияси 8-илова.



3. Ушбу қарор қабул қилинган кундан кучга киради.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

1-илова

Маҳаллий бюджет, иқтисодий ислоҳотларни амалга ошириш, туризм, 
инвестициялар ва тадбиркорликни ривожлантириш масалалари 

бўйича доимий комиссияси

 

Комиссия раиси:

 



1.      
ЯНГИБОЕВ 
Бозор Қулмаматович

 
-

18-Янги шаҳар сайлов окургидан депутат,
Ўзбекистон Экология партияси Сурхондарё вилояти 
Қумқўрғон тумани партия ташкилоти ижроя кенгаши раиси

 

Комиссия аъзолари:

 

2.       ТУРДИЕВ Мухаммади 
Бердимуротович -

27- Увайси сайлов округидан депутат,
Қумқўрғон тумани “Сурхон Ғалаба Транс” масъулияти 
чекланган жамияти раиси

 

3.      
ВАЛИЕВ                      
Баходир Хушбакович

 

-

14-Навбахор сайлов округидан депутат,
Қумқўрғон тумани “Лочин” кўп тармоқли хусусий корхонаси 
директори

 

4.       ТЎРАҚУЛОВ Саъдулла 
Холиқович -

8-Гулистон сайлов округидан депутат,
«Агробанк» акциядорлик тижорат банки Сурхондарё вилоят 
Қумқўргон филиали бошқарувчиси

 

5.       МУҲИДДИНОВ Нуриддин  
Ярашевич -

2-Боймоқли сайлов округидан депутат,
Қумқўрғон туманидаги “Сардор Нуриддинов” фермер 
хўжалиги бошлиғи

 

 

 

 



 

 

 

 

 

2-илова

Суд-ҳуқуқ масалалари ва коррупцияга қарши курашиш 
бўйича доимий комиссияси 

 

Комиссия раиси:

 

1.       НАМОЗОВ Мамаражаб 
Абдухолиқович -

13-Жалоир сайлов округидан депутат,
Ўзбекистон халқ демократик партияси Қумқўрғон тумани 
Кенгаши раиси

Комиссия аъзолари:

 

2.      
ГАППАРОВ 
Рахматилло 
Бобохонович

-
23-Мунчоқтепа сайлов округидан депутат,
Сурхондарё вилоят ўрмон хўжалиги бошқармаси бошлиғи.

 

3.       ҚУЗИЕВ Фахриддин 
Ашурович -

11- Хўжамулки сайлов округидан депутат,
Қумқўрғон тумани “Ашур Мамаражабов” фермер хўжалиги 
раҳбари

 



4.       ҚАРАНОВ  Алишер 
Тўхтаевич  

29-Кетмон сайлов округидан депутат,
Қумқўрғон тумани 30-сон умумтаьлим мактаби директори

 

5.       МУМИНОВА Дилноза 
Хушбаковна -

19-Янтокли сайлов округидан депутат,
Туман Халқ таълим бўлимининг Маънавий тарбиявий ва 
аҳлоқий ва БИХ шуба раҳбари

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3-илова

 

Таълим, соғлиқни сақлаш, маданият, спорт ва ижтимоий ҳимоя 
масалалари бўйича доимий комиссияси 

 

Комиссия раиси:

 



1.      
АЛЛАЯРОВА Зилола  
Сапаровна

 

- 4- Янги қишлоқ сайлов округидан депутат,
Қумқўрғон тумани 39-мактаб директори

Комиссия аъзолари:

 

2.       МУМИНОВА Дилноза 
Хушбаковна -

19-Янтокли сайлов округидан депутат,
Туман Халқ таълим бўлимининг Маънавий тарбиявий ва 
аҳлоқий ва БИХ шуба раҳбари

 

3.       ТУРСУНОВА            
Қирмиз      Исмоиловна -

15-Қумқўрғон сайлов округидан депутат,
Қумқўрғон тумани 4-мактаб директори

 

 

4.       ҚАРАНОВ         
Алишер          Тўхтаевич -

29-Кетмон сайлов округидан депутат,
Қумқўрғон тумани 30-сонли умумтаьлим мактаби директори

 

5.       МУХИДДИНОВ Нуриддин 
Ярашович  

2-Боймоқли сайлов округидан депутат,
Қумқўрғон туманидаги “ Сардор Нуриддинов” фермер 
хўжалиги бошлиғи

 

6.            

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

4-илова

 

Ёшлар сиёсати, хотин-қизлар ва гендер тенглик масалалари 
бўйича доимий комиссияси 

 

Комиссия раиси:

 

1.         ТУРСУНОВА            
Қирмиз      Исмоиловна - 15-Қумқўрғон сайлов округидан депутат,

Қумқўрғон тумани 4-мактаб директори

Комиссия аъзолари:

 

 



2.       ДЖЎРАЕВ Баҳодир 
Исмоилович -

16-Оқсой сайлов округидан депутат,
Қумқўрғон тумани “Жозиба Мебел” хусусий корхонаси 
раҳбари

 

3.       ЖАНАБАЕВА Кумискул 
Кайрбергеновна -

1-Арслонбойли сайлов округидан депутат,
Қумқўрғон тумани “Агро пилла” масъулияти чекланган 
жамияти бош агрономи

 

4.      
АЛЛАЯРОВА  Зилола  
Сапаровна

 

 

4-Янги қишлоқ сайлов округидан депутат,
Қумқўрғон тумани “Агро пилла” масъулияти чекланган 
жамияти бош агрономи

 

5.       ХОЛТЎРАЕВ
Абдувохид -

25-Оққапчиғай сайлов округидан депутат,
Қумқўрғон тумани Ёшлар ишлари агентлиги раҳбари

 

6.       АБДУСАМАТОВ Шерзод 
Ўроқ ўғли  

7-Боболочин сайлов округидан депутат,
Қумқўрғон туманидаги “Боболочин” маҳалла фуқаролар 
йиғини раиси

7.            

8.            

9.            

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5-илова

 

Саноат, транспорт, қурилиш, коммунал соҳа ва аҳолига хизмат 
кўрсатиш масалалари бўйича доимий комиссияси 

 

Комиссия раиси:

 

1.         АБДУРАХМАНОВ 
Абдираим Шердонович -

26-Сайхон сайлов округидан депутат,
Қумқўрғон тумани “Боботоғ сури” қоракўлчилик масъулияти 
чекланган жамияти касаба уюшма қўмита раиси

 



Комиссия аъзолари:

 

2.      
ВАЛИЕВ                      
Баходир Хушбакович

 

-
14-Навбахор сайлов округидан депутат,
Қумқўрғон тумани “Лочин” кўп тармоқли хусусий корхонаси 
директори

3.       НИЁЗОВ Абдулқосим 
Алишерович  

3-Боботоғ сайлов округидан депутат,
Қумқўрғон тумани “Ниёзов Абдулқосим” хусусий корхонаси 
бошлиғи

 

 

 
ҚУВАТОВ Панжи 
Джўраевич  

20-Янгиобод сайлов округидан депутат,
Қумқўрғон тумани "Ботирали" хусусий корхонаси бошлиғи

 

4.       ДЖУРАЕВ               
Баҳодир Исмоилович -

16-Оқсой сайлов округидан депутат, Қумқўрғон тумани  
“Жозиба мебел” хусусий корхонаси раҳбари

 

5.            

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

6-илова

 

Аграр, сув хўжалиги масалалари ва экология бўйича 
доимий комиссияси 

 

Комиссия раиси:

 

1.       САМАДОВ Абдихолиқ 
Алмардонович -

12-Қорсақли сайлов округидан депутат,
Қумқўрғон тумани “Қорсақли” фермер хўжалиги раҳбари, 
2017 йилдан туман Фермер, деҳқон хўжалиги ва томорқа ер 
эгалари Кенгаши раиси

 

Комиссия аъзолари:

 



2.       ЧОРИЕВ   Қурбонпўлат 
Омонович -

22-Чашка сайлов округидан депутат,
Қумқўрғон тумани “Алпомиш ўғлонлари” фермер хўжалиги 
раҳбари

 

3.       НЕМАТОВ              Манноб 
Нуриддинович -

5-Камолот сайлов округидан депутат,
Қумқўрғон тумани "Гулистон М.Н.З" фермер хўжалиги раҳбари

 

4.       САТТАРОВ          
Чори              Қаршиевич -

17-Жанубий сурхон сайлов округидан депутат,
Қумқўрғон тумани “Боботоғ сури қоракўлчилик” масъулияти 
чекланган жамияти директори

 

 

 

 

УМИДОВ          Шерзод   
Эргашевич -

6-Ўзбекистон 5 йиллиги сайлов округидан депутат, 
Қумқўрғон туманидаги “Рахмон Али Шарифжон” фермер 
хўжалиги раҳбари

       

       

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

7-илова

 

Ахборот сиёсати ва маҳаллий давлат органларида очиқликни таъминлаш 
масалалари бўйича доимий комиссияси 

 

Комиссия раиси:

 

6.      
МЕНГЗИЯЕВА  Райхон 
Янгибоевна

 
-

28-Нодира  сайлов округидан депутат,
Қумқўрғон тумани “Қумқўрғон садоси” газетаси бош 
муҳаррири

 

Комиссия аъзолари:

 

1.       ЖАНАБАЕВА Кумискул 
Кайрбергеновна -

1-Арслонбойли сайлов округидан депутат,
Қумқўрғон тумани “Агро пилла” масъулияти чекланган 
жамияти бош агрономи

 



2.      
ВАЛИЕВ Баҳодир 
Хушбоқович

 

 

14-Навбаҳор сайлов округидан депутат,
Қумқўрғон тумани “Лочин” кўп тармоқли хусусий корхонаси 
директори

 

3.       ҚАРАНОВ         
Алишер          Тўхтаевич -

29-Кетмон сайлов округидан депутат,
Қумқўрғон тумани 30-сонли умумтаьлим мактаби директори

 

4.      
АЛЛАЯРОВА  Зилола  
Сапаровна

 

 

4-Янги қишлоқ сайлов округидан депутат,
Қумқўрғон тумани “Агро пилла” масъулияти чекланган 
жамияти бош агрономи

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

8-илова

 

Регламент ва депутатлик одоби масалалари бўйича 
доимий комиссияси

 

Комиссия раиси:

 

1.      
АБДУСАМАТОВ 
Шерзод                     Уроқ 
ўғли

-

7-Боболочин сайлов округидан депутат,
Қумқўрғон туманидаги “Боболочин” маҳалла фуқаролар 
йиғини раиси (O‘zlidep партиясидан)

 

Комиссия аъзолари:

 

2.      
ЯНГИБОЕВ 
Бозор Қулмаматович

 
-

18-Янги шаҳар сайлов окургидан депутат,
Ўзбекистон Экология партияси Сурхондарё вилояти 
Қумқўрғон тумани партия ташкилоти ижроя кенгаши раиси 
(Экология партиясидан)

 



3.       НАМОЗОВ Мамаражаб 
Абдухолиқович -

13-Жалоир сайлов округидан депутат,
Ўзбекистон халқ демократик партияси Қумқўрғон тумани 
Кенгаши раиси (Халқ демократик партиясидан)

 

4.      
МЕНГЗИЯЕВА  Райхон 
Янгибоевна

 
-

28-Нодира  сайлов округидан депутат,
Қумқўрғон тумани “Қумқўрғон садоси” газетаси бош 
муҳаррири (Миллий тикланиш партиясидан)

 

5.       МУМИНОВА Дилноза 
Хушбаковна -

19-Янтокли сайлов округидан депутат,
Туман Халқ таълим бўлимининг Маънавий тарбиявий ва 
аҳлоқий ва БИХ шуба раҳбари (Адолат партиясидан)

 

 

 

 


